
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 263

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 16:54:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2019

N° do Processo: 61

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 02/05/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/05/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/05/2019 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REGULARIZAÇÃO
TÉCNICA E LEGAL, JUNTO À AGÊNCIA NACIONAL DE MINERAÇÃO, PARA EXTRAÇÃO DE
BASALTO DA PEDREIRA MUNICIPAL SEM FINS FINS COMERCAIS DE PROPRIEDADE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES – PR, CONFORME TRANSCRIÇÃO Nº 6.913 DE 23
DE NOVEMBRO DE 1967 DO CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REGULARIZAÇÃO
TÉCNICA E LEGAL, JUNTO À AGÊNCIA NACIONAL DE MINERAÇÃO, PARA EXTRAÇÃO DE
BASALTO DA PEDREIRA MUNICIPAL SEM FINS FINS COMERCAIS DE PROPRIEDADE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES – PR, CONFORME TRANSCRIÇÃO Nº 6.913 DE 23
DE NOVEMBRO DE 1967 DO CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/05/2019 00:00:00 Licitacao escaneada Baixar

16/05/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee62894580f48aaf01438da0fd6d12c9.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4e11cba5984879c4d7dfc6ee508cd5b.docx

